

Canon Essential Business Builder Program

Samlar allt du behöver
för att lyckas med
företaget

Att driva en tryckeriverksamhet är en utmaning. Att få den att växa är en ännu större utmaning. Kunder kräver högre kvalitet, större innovation och snabbare handläggningstider till allt konkurrenskraftigare priser. Och med en teknik som fortsätter att avancera i snabb takt är det ofta svårt att uppfylla dessa behov. Bestående framgång handlar om att tillhandahålla nya mervärdestjänster, större produktivitet och förbättrad effektivitet. Canons Essential Business Builder Program kan hjälpa dig att leverera detta.

BÄTTRE FÖR DITT FÖRETAG

Genom att ge dig det stöd du behöver för att utveckla din tryckeriverksamhet och uppnå dina ambitioner, förser Canons Essential Business Builder Program ditt företag med en rad fördelar.

Från kommersiella tryckerier till interna funktioner kan vi erbjuda personligt, riktat stöd och innovativa idéer som tar dig till nästa nivå. Få anpassade råd och vägledning från oberoende experter inom tryckeribranschen, samt seminarier och affärsrådgivning som säkerställer att du i alla lägen har allt du behöver nära till hands.

**Tala med oss för att börja
din resa redan idag**



OMFATTANDE STÖD FÖR TRYCKERIFÖRETAG, PÅ EN OCH SAMMA PLATS

Canons Essential Business Builder Program levereras via tre huvudsakliga kanaler:



1



INFORMATIONSBÖCKER

Våra detaljerade handböcker spänner över en mängd ämnen relaterade till digitalt tryck och ger praktisk inblick i att förbättra verksamhetens prestanda. De är skrivna av ledande branschexperter och innehåller praktiska översikter samt värdefull insyn för förbättrad implementering och prestanda.

Från affärsplanering till marknadsföring och produktionsarbetsflöde till färghantering – du hittar praktiska råd som lämpar sig för dina behov.

2



SEMINARIER

Våra informativa seminarier på plats leds av oberoende experter och består av en rad olika affärsutvecklings- och tryckrelaterade ämnen. Dela med dig av det du lär dig och de bästa arbetssätten samtidigt som du får den kunskap du behöver för att förbättra ditt konkurrensmässiga försprång och hålla dig uppdaterad om den senaste utvecklingen.

Formatet med en liten interaktiv grupp ger dig flexibiliteten att diskutera specifika frågeställningar och få råd som är direkt relaterade till din verksamhet.



SEMINARIER

Resultatet är en stor mängd inspiration och idéer som gör att du får ut mesta möjliga av nya utmaningar och möjligheter.

Seminarieämnena riktar sig till alla tryckeriverksamheter och inkluderar:

- Sälja digitala utskrifter
- Marknadsföring för tryckerier
- Crossmedia
- web-to-print

3



RÅDGIVNING

Våra oberoende Essential Business Builder Program-rådgivare har rätt färdigheter, kunskaper och erfarenhet för att hjälpa dig utveckla din tryckeriverksamhet.

Rådgivningssessioner ges av oberoende branschexperter över en tidsperiod som passar just dina behov. Den fortgående supporten är utformad för att ta itu med dina specifika frågor och behov och hjälper dig att hålla isär strategisk planering från dagliga frågeställningar, vilket gör det enklare för dig att lyckas.

ANPASSADE LÖSNINGAR, BEVISADE RESULTAT

Canons Essential Business Builder Program ger dig rätt utbildning och resurser för att förbättra verksamhetens prestanda. Här kan du läsa om hur vi har hjälpt andra kunder att uppnå sina mål.



Ett internt tryckeri som väntar på att marknadsföra sina tjänster mer effektivt till resten av organisationen.

PUBLIC AND COMMERCIAL SERVICES UNION (PCS)

PCS:s CRD är Storbritanniens femte största fackförening och är ansvariga för att trycka och distribuera meddelanden till mer än 280 000 medlemmar. Kvalitet och tydlighet är väsentligt.

Tack vare Canons praktiska, anpassade konsultverksamhet och rådgivning implementerade PCS ett flertal innovativa lösningar som gjorde tydlig skillnad på dess verksamhet.

Resultatet är påtagligt lägre kostnader och större kontroll. Tryckerichefen Asad Butt konstaterar att Canons insats har tagit PCS "till en annan nivå".

"Canon ger dig inte bara rätt utrustning för verksamheten utan de ger dig dessutom rätt råd."

Asad Butt

Tryckerichef, Public and Commercial Services Union (PCS)



Hör mer från PCS och Kingsley Print på www.canon-europe.com/ebbp

” Tack vare Canons praktiska, anpassade konsultverksamhet och rådgivning implementerade PCS ett flertal innovativa lösningar som gjorde tydlig skillnad på vår verksamhet. ”

Asad Butt, tryckerichef, Public and Commercial Services Union (PCS)



En kommersiell tryckare ville lansera digitalt tryck i en bredare affärsverksamhet.

KINGSLEY PRINT

Kingsley tillhandahåller sedan trettio år tillbaka högkvalitativa utskrifts- och designtjänster och dess kundbas består av allt från multinationella företag till små lokala företag. Flexibilitet är avgörande.

I en bransch där tekniken ändras snabbt har tillgången till branshexpertis och rådgivning spelat en stor roll för företagets framgångar. Dedikerad enskild rådgivning med Canons oberoende konsulter gav ledningen en ny vinkel gällande verksamhetens fokus och inspirerade dem att skapa ett konkurrensmässigt försprång.

” Med bra partners som Canon som hjälper oss kan vi bara bli bättre, anpassa oss till vår marknadsplats och vinna fler affärer ... och det är det allt handlar om.”

Bradley Vaughan

Försäljningschef, Kingsley Print



Mer information får du om du kontaktar din lokala Canon-återförsäljare eller kontaktar oss om Essential Business Builder Program via kontaktuppgifterna på baksidan.

canon-europe.com/ebbp

professionalprinting@canon-europe.com

Canon Svenska AB
169 88 Solna
Tel. +46 8 744 85 00
canon.se

Swedish Edition
© Canon Europa N.V., 2014

Canon